4. Hadis

İslam ilim geleneğindeki hadis okuma ve okutmayı Kâdî Abdülcebbâr da

uygulamıştır. O Ebu’l-Hasan b. Seleme el-Kattân’dan (ö. 345/956) hadis almış

kendisi de Ebu’l-Kasım et-Tenûhî’ye (ö. 447h./1055m.) hadis rivâyet etmiştir.
29

Nazmu’l-kavâid isimli eseri ile Takrîbu’l-murad li’r-ra’îd ev el-emâlî fi’l-hadîs isimli

eseri hadis ile ilgilidir. Kâdî Abdülcebbâr’ın en hacimli eseri olan el-Muğnî-nin el-

Kelâm fi’l-ahbâr bölümü hadis usûlü ile ilgilidir.